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Kinder Bueno T3 129g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

2348
37.3
17.3
49.5
41.2
8.6

0.272
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Zutaten: MILCHSCHOKOLADE 31,5 % (Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER,
BUTTERREINFETT, Emulgator: Lecithine (SOJA); Vanillin), Zucker, Palmél, WEIZENMEHL, HASELNUSSE (10,8
%), MAGERMILCHPULVER (8,5 %), VOLLMILCHPULVER (5,5 %), Halbbitterschokolade 1,5 % (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (SOJA); Vanillin), fettarmer Kakao, Emulgator: Lecithine (SOJA),
Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat), Salz, Vanillin. Gesamtmilchbestandteile
im Produkt: 19,5 %.
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